
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФЕДОРОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР «ПРЕМЬЕР»

О внесении изменений в
Положение об оказании платных услуг,
предоставляемых МАУК «КДЦ «Премьер»

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа- Югры от 10.02.2023г. за№ 51-п «О едином перечне прав, 
льгот, социальных гарантий и компенсаций в Ханты-Мансийском 
автономном округе -  Югре гражданам, принимающим участие в специальной 
военной операции, и членам их семей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение №3 в Положение об оказании платных услуг, 
предоставляемых Муниципальным автономным учреждением культуры 
«Культурно - досуговым центром «Премьер» следующие изменения: 
посещение клубных формирований, посещение культурно-досуговых 
зрелищных мероприятий, проводимых учреждением для детей участников 
специальной военной операции на безвозмездной основе.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ул. Ленина, 18, г.п.Федоровский, Сургутский р-н, Тюменская обл, 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628456, тел./факс 8 (3462) 732-466,

E-mail: Premier2008@mail.ru

ПРИКАЗ

«14» декабря 2023 года №103

Директор О.В. Несрединова

mailto:Premier2008@mail.ru

